Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

EDITAL PMI/CERSP/PSE nº. 01/2022

Programa Bolsa Estágio 2022

Errata n.º 1

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP, da Prefeitura Municipal de

Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Municipal PMI nº 65

de 30 de abril de 2008, torna pública a Errata 1 ao Edital PMI/CERSP/PSE nº. 01/2022 - Programa

Bolsa Estágio 2022.

Edital de abertura:

1. Fica incluído ao item 1.1.1 do Edital de origem o curso superior de design gráfico.

2. Permanecem inalterados os demais itens.

Imbituba, 15 de fevereiro de 2022.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal (CERSP)